dell’Istituto Comprensivo Statale di Notaresco (TE), si è tenuto il collaudo del progetto “Supporti 
didattici” relativamente alle fornitura pubblicitaria di custodie protettive per tablet tramite ordine 
diretto d’acquisto su MePA per un importo totale pari a € 574,62 (cinquecentosettantaquattro/62) 
IVA inclusa. Sono presenti il prof. Cioci Clorino, Collaudatore incaricato e la dott.ssa Maria Lalli, 
Dirigente Scolastico.
La ditta ha proceduto alla consegna della fornitura, cui ha fatto immediato seguito la verifica di 
conformità e corrispondenza del materiale con le tipologie, le caratteristiche e le funzionalità